
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 468 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 7 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok Nr XXXI/242/2017 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok  

NR XXXI/242/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 kwietnia  2018 r., znak:  

F-VI.3111.1.53.2018; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 kwietnia  2018 r., znak:  

F-VI.3111.1.55.2018; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 kwietnia  2018 r., znak: 

 F-VI.3111.1.58.2018; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 kwietnia  2018 r., znak:  

F-VI.3111.1.62.2018. 

 
 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 73 343,06 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 016,06 

     

 01095  Pozostała działalność 21 016,06 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 016,06 

     

852   Pomoc społeczna 4 327,00 

     



 2 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 927,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

927,00 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 400,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

48 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

48 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 73 343,06 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 016,06 

     

 01095  Pozostała działalność 21 016,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,08 

  4430 Różne opłaty i składki 20 603,98 

     

852   Pomoc społeczna 4 327,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 927,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 400,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 3 400,00 



 3 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

48 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między  paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 4 200,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 700,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między  paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 4 200,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 700,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

700,00 

 



 4 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między  rozdziałami w ramach działu o kwotę 11 242,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 11 242,00 

     

 80110  Gimnazja 11 242,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 893,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między  rozdziałami w ramach działu o kwotę 11 242,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 11 242,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

109,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

109,00 

     

 80195  Pozostała działalność 1 133,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 133,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


